
COMUNE DI MAGLIONE
CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

Telefono 016l I 400123 - fax 016l I 400257

Piazza XX Settembre n. 4 - MAGLIONE

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 32 del 13.06.2019

OGGETTO: Disposizioni in materia di prestazioni di attività amministrative/finanziarie in

supporto e sostituzione di personale comunale'

L,anno duemiladiciannove, addì tredici del mese di giugno, alle ore 17,00, nella sala delle adunanze,

convocata a norma di legge, si è riunita la Giunta Comunale, della quale sono membri i Signori:

1. CAUSONE Pier Franco
2. SANTIA'Simona
3. FIORENZA Franca

Risultano assenti i Sigg.ri: --

Assiste alla seduta il Segretario Comunale D.ssa Carmen CARLINO, la quale provvede alla redazione

del presente verbale, ai sensi dell'art.97, comma4, lett. a), deldecreto legislativo 18.08.2000,n.267.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Pier Franco CAUSONE, nella sua qualità di Sindaco,

assume la fresidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

'),



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 32 DEL 13.06.2019

OGGETTO: Disposizioni in materia di prestazioni di attività amministrative/finanziarie in
supporto e sostituzione di personale comunale.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Amministrativo, esaminati gli atti d'ufficio, esprime e rilascia
parere favorevole di regolarità tecnica - amministrativa e attesta la legittimità, la regolarità e la
correttezza della presente azione amministrativa, ai sensi dell'art. 49 c. I det D. Lgs 26712000 e
ss.mm.ii., come modificato dall'art. 3 lett. b) del D.L. n. 17412012 converrito inL.21312012 nonché ai
sensi del Regolamento sui controlli interni approvato con deliberazione C.C. n. 2lZOl3.

Il Responsabile del Servizio Amministrativo
F.to Pier Franco CAUSONE

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esaminati gli atti d'ufficio, esprime e rilascia
parere favorevole di regolarità contabile, comportante riflessi diretti e indiretti sulla situazione
economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente, ai sensi dell'art. 49 c. I del D. Lgs 26712000 e
ss.mm.ii', come modificato dall'art.3lett. b) del D.L. n. 17412012 convertito inL.2l3l20l2 nonchéai
sensi del Regolamento sui controlli interni approvato con deliberazione C.C. n. 2l10l3.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Pier Franco CAUSONE

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con determinazione n.4/l dell'O1 .04.2019 venivano
dalla dipendente, Sig.ra Maura VAUDAGNA, al fine di accedere
dall'01.10.2019 ;

accolte le dimissioni presentate
alla pensione con decorrenza

CONSIDERATO che la dipendente deve ancora fruire di congedo ordinario per ferie, per cui la stessa
sarà presente, in maniera discontinua, nei mesi precedenti all'0r.10.2019;

DATO ATTO, altresì, che la stessa è l'unica figura Amministrativa/Contabile all'interno dell'Ente;

CHE sarà attivata la procedura della mobilità ai sensi degli articoli 34 e 34 bis, nonche articolo 30 del
D.Lgs n. 16512001e ss.mm.ii.;

RAVVISATA la necessità di avvalerci di una Ditta esterna in grado di fornire personale con idonea
formazione professionale, per affiancare e successivamente sostituire la Sig.ra Vaudagna, in attesa di
avviare le procedure per la copertura del posto che si renderà vacante ;

2



CONSIDERATO che verrà richiesta un'offerta ad una Ditta di lavoro interinale, nello specifico la Ditta
"PREVIFORMA S.R.L." di Chivasso, awalendoci del disposto di cui all'art. 36, comma 2, lett. a),
trattandosi di affidamento di un servizio di importo inferiore ad €. 40.000,00, per cui è possibile un
affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due o piÌr operatori economici;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTI i pareri in merito alla regolarità tecnica amministrativa e contabile, resi ai sensi dell'articolo 49
del Dlgs. 26712000 dai Responsabili del servizio interessato ;

Con voti unanimi favorevoli, espressi in forma palese,

DELIBERA

DI APPROVARE la narrativa e, per I'effetto, di demandare al Responsabile del Servizio interessato di
provvedere a richiedere sul MEPA un'offerta, nonché i successivi adempimenti, nei confronti della
Ditta "PREVIFORMA S.R.L." con sede in Chivasso, al fine di poterci avvalere di personale con idonea
professionalità in grado di supportare e successivamente sostituire il personale comunale che sta per
andare in quiescenza.

CON SEPARATA VOTAZIONE, anch'essa unanime, la presente deliberazione viene dichiarata
immediatamente esecutiva, ai sensi del quarto comma dell'art. 134 del decreto legislativo 18.08.2000,
n.267.

3



Il presente verbale viene

L'ASSESSORE
F.to SANTIA' Simona

letto e sottoscritto come segue.

IL PRESIDENTE
F.to CAUSONE Pier Franco

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to D.ssa CARLINO Carmen

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente deliberazione viene

affissa all'Albo Pretorio il giorno e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi,

decorrenti dal giorno successivo a e, come prescritto dall'art. 124, comma l, del

D.L.vo I 8.08.2000, n.267 .

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to D.ssa CARLINO Carmen

COMTINICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(Art. 125 del T.U. degli Enti Locali - D.Lgs. n.26712000)

Si dà atto che del
pubblicazione - ai
26',712000.

presente verbale viene
Capigruppo Consiliari

data comunicazione - oggi 2019giorno della
ai sensi dell'art. 125 del T.U. degli Enti Locali - D.lgs. n.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to D.ssa CARLINO Carmen

COPIA conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo.

1i4019

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

(Art. 134, comma 3o del T.U. degli Enti Locali - D.Lgs. n.26712000).
Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è

stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi
dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è

divenuta esecutiva ai sensi del 3o comma dell'art. 134 del T.U. degli Enti Locali - D.lgs. n.

26',il2000.

(Art. 134, comma 4o del T.U. degli Enti Locali - con D.Lgs. n.26712000)
La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134,

comma 4'del T.U. degli Enti Locali - D.Lgs. n.26712000.

3 1 ruc 2019

#"s

iu§, (r"

.juo u'"r,m;)2*^y

L SEGRETARIO COMUNALE

x

+r3
rg

r§
oz
È
P

Lì


